CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE E DA CONTRATADA
CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto nos itens 5 e 6 do Termo de Referência.
CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação dos serviços objeto deste contrato a importância de R$ 690.000,00 (seiscentos e noventa mil reais)​​,
nos termos da proposta de preços anexa, apresentada no procedimento licitatório, resumida no quadro abaixo:

TEM 1 - DESCRIÇÃO
PREÇO COM
INSTALAÇÃO -
ITEM 1

Retrofit do ambiente de datacenter e seus subsistemas, conforme Anexo I do Termo de Referência.